
Zarządzenie Nr  5 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 5 marca 2012 r.  
 

 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności sprzętu komputerowego, 

laboratoryjnego i elektronicznego do dalszego użytkowania w działalności Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie 

sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 

wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. Nr 114, poz. 761) oraz art. 10 ust. 4 i art. 15 ust. 1 

ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 212, poz. 

1263 z późn. zm.)
1
, zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. W celu dokonania oceny przydatności sprzętu komputerowego, laboratoryjnego i 

elektronicznego do dalszego użytkowania w działalności Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. powołuje się Komisję.  

  

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Katarzyna Sułkowska – przewodniczący 

2) Beata Mierzejewska – zastępca przewodniczącego 

3) Roman Dominiak – członek 

4) Grzegorz Moczydłowski – przedstawiciel Związków Zawodowych 

 

§ 3. Do zadań Komisji należy: 

1) wycena sprzętu,  

2) dokonanie oceny stanu technicznego sprzętu, 

3) dokonanie oceny przydatności sprzętu do dalszego użytkowania, 

4) przedstawienie propozycji zagospodarowania wycofanego sprzętu (zakwalifikowanie do 

kategorii majątku zużytego lub zbędnego, dalsze użytkowanie, sprzedaż, oddanie w najem lub 

dzierżawę nieodpłatne przekazanie). 

 

§ 4. Przeprowadzone czynności Komisja dokumentuje protokołem, do którego zostanie 

dołączony wykaz zużytego oraz zbędnego sprzętu komputerowego, laboratoryjnego i 

elektronicznego z propozycją sposobu jego zagospodarowania. 

 

§ 5. W terminie do 16 marca 2012 r. Komisja przedstawia Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. propozycję zagospodarowania sprzętu. 

        

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 113, poz. 657. 


